

Beneficiar: UAT Dumbrava, județul Prahova
 Executant:
 Proiectant: S.C. GED PROJECT S.R.L.
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚA ZĂNOAGA,
 COMUNA DUMBRAVA, JUDET PRAHOVA
 Obiectul: 01 Corp cladire gradinita
 Stadiul fizic: Dev07 Montaj utilaje si echipamente

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPVC18A# - Asimilat - Montare pompa caldura	buc	1.00	9,537.12	9,537.12
			material:	1,532.91	1,532.91
			manopera:	8,000.00	8,000.00
			utilaj:	4.22	4.22
			transport:	0.00	0.00
2	IB05A01> - Montare ventiloconvector de pardoseala, perete sau tavan	buc	2.00	130.40	260.79
			material:	9.38	18.77
			manopera:	120.00	240.00
			utilaj:	1.01	2.02
			transport:	0.00	0.00
3	RPIA17A# - Asimilat - Mont. controler unitati interioare	BUCAT A	7.00	96.00	672.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	96.00	672.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	VC01A1 - Montarea ventilatorului in grupurile sanitare	buc	3.00	127.17	381.51
			material:	47.17	141.51
			manopera:	80.00	240.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	VC01A1 - Asimilat - Montarea recuperator caldura	buc	1.00	4,000.00	4,000.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	4,000.00	4,000.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	EF01C01> - Montare tablou electric complet echipat	buc	3.00	2,800.00	8,400.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	2,800.00	8,400.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	EF03A01> - Montare sistem fotovoltaic complet 3.6 kW	buc	1.00	5,426.30	5,426.30
			material:	26.30	26.30
			manopera:	5,400.00	5,400.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	IA14A01> - Montare centrala termica pentru incalzire	buc	1.00	1,280.00	1,280.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1,280.00	1,280.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	RPIA04B# - Montare statie dedurizare	buc	1.00	1,283.69	1,283.69
			material:	183.28	183.28
			manopera:	1,100.00	1,100.00
			utilaj:	0.41	0.41
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.36	733.30	1,902.76	29,332.00	6.65	0.00	31,241.41

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	659.97	0.00	0.00	659.97
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		1,902.76	29,991.97	6.65	0.00	31,901.38

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	190.28	2,999.20	0.67	0.00	3,190.14
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		2,093.04	32,991.17	7.32	0.00	35,091.52

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	104.65	1,649.56	0.37	0.00	1,754.58
T4 = T3 + Beneficiu		2,197.69	34,640.73	7.68	0.00	36,846.10

TOTAL GENERAL (fara TVA)				36,846.10		
TVA (19.00%)				7,000.76		
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)				43,846.86		

Beneficiar,
UAT Dumbrava

Proiectant,
SC GED Project SRL